

Årsredovisning för  
**Montera Östergötland AB**

556913-1740

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Adam Ragnar  
Styrelseledamot

2023-10-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Montera Östergötland AB, 556913-1740, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Linköping bedriver försäljning och montering av produkter främst för marknadsföring, såsom skyltar och banderoller.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har observerats att inga avskrivningar gjorts för alla tidigare räkenskapsår. Detta är justerat i årets räkenskaper.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 977 248	2 279 186	2 324 925	2 350 920
Resultat efter finansiella poster	-84 988	-179 721	35 725	-29 511
Soliditet %	45,5	39,1	27	32

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat tack vare stor ordergång.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	616 930	-179 721
Balanseras i ny räkning		-179 721	179 721
Årets resultat			-182 075
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>437 209</b>	<b>-182 075</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	437 209
Årets resultat	-182 075
<b>Summa</b>	<b>255 134</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	255 134
<b>Summa</b>	<b>255 134</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 977 248	2 279 186
Övriga rörelseintäkter		550 929	40 579
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 528 177</b>	<b>2 319 765</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 100 521	-469 610
Övriga externa kostnader		-1 024 021	-1 348 925
Personalkostnader	2	-807 773	-646 419
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-652 423	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 584 738</b>	<b>-2 464 954</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 561</b>	<b>-145 189</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		418	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 845	-34 532
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 427</b>	<b>-34 532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-84 988</b>	<b>-179 721</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-84 988</b>	<b>-179 721</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 087	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-182 075</b>	<b>-179 721</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>	<b>3</b>		
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	350 000	1 002 423
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>350 000</b>	<b>1 002 423</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>350 000</b>	<b>1 002 423</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		156 404	76 095
Övriga fordringar		6 462	169 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 576	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>233 442</b>	<b>245 130</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		87 629	8
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>87 629</b>	<b>8</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>321 071</b>	<b>245 138</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>671 071</b>	<b>1 247 561</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		437 209	616 930
Årets resultat		-182 075	-179 721
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>255 134</b>	<b>437 209</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>305 134</b>	<b>487 209</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	109 657
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	470 650
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>40 000</b>	<b>580 307</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	0
Leverantörsskulder		110 853	41 867
Skatteskulder		25 719	0
Övriga skulder		39 365	138 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>325 937</b>	<b>180 045</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>671 071</b>	<b>1 247 561</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	25

#### Kommentar

Restvärdesavskrivning har retroaktivt gjorts för åren 2016/2017 och för tiden fram till nu, i årets räkenskaper.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

#### Exceptionella kostnader

<i>Benämning på exceptionell kostnad</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Avskrivning inventarier	652 423	0

#### Kommentar till not

I posten ingår justering för flera fg års avskrivningar som felaktigt inte blivit gjorda.

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 002 423	1 002 423
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 002 423</b>	<b>1 002 423</b>
Ingående avskrivningar		0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-652 423	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-652 423</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>350 000</b>	<b>1 002 423</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Linköping

*Adam Ragnar*  
Adam Ragnar  
Styrelseledamot

2023-10-26  
Datum